
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 379, DE 05 JULHO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando memorando nº 130/2017-DGCO,
resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular do Cargo de Direção ou Função
Gratificada  que  especifica,  conforme  estabelece  o  artigo  38  da  Lei  8.112/90,  no  período
discriminado a seguir:

Matrícula
SIAPE

SUBSTITUTO TITULAR Cargo de Direção ou Função
Gratificada

PERÍODO MOTIVO

1882015
FARNEZIO DE CASTRO

RODRIGUES

Rejane Rodrigues
de Oliveira

CD-2 - Direção-Geral do IF
Pernambucano – Campus

Ouricuri

26/06/2017 a
14/07/2017 Férias

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-07-05T09:46:35-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




